]

&
MANNERGESCHICHTEN

/
v FubBpflece
7/, Fubpfleg

FulBpflege

FuBpflege mit Lack
FuBpflege mit UV-Uberlack
FuBpflege mit eigenem Lack
Nagel schneiden
HUhnerauge entfernen

Nagelspange

Bitte fur das Lackieren offene Schuhe mitbringen!

Kosmetik

Klassische Behandlung (Dauer 1 Stunde)
Expressbehandlung (Dauer 30 Minuten)
Augenbraunfarben

Wimpernfarben

Saurebehandlung (Mandelsaure, Whitening...)
Microneedling Gesicht

Microneedling Gesicht, Hals und Dekolleté

Saure Behandlung 3er Block

Microneedling (Gesicht) 3er Block

Microneedling (Gesicht, Hals, Dekolleté) 3er Block

Stand Jan 2026

46 €
50 €
52€
48 €
27 €
17 €
27 €

76 €
40 €
n€
n€
79 €
160 €
180 €
213 €
432 €
486 €



g
MANNERGESCHICHTEN

Sugaring

Frauen

Achseln 23 €
Unterarme 35€
Arme komplett 51€
Unterschenkel 35€
Oberschenkel 35€
Beine komplett ol €
Intim - Bikini Line 23 €
Intim - Hollywood Cut 35 €
Pofalte 17 €
Oberlippe und Kinn 18 €
Oberlippe 10 €
Kinn 10 €
Manner

Achseln 23 €
Brust 44 € [54€/60€
Rucken 49 € bis 59 €

Sollten Termine nicht MINDESTENS 24 Stunden vorher abgesagt werden,
werden die VOLLEN Behandlungskosten verrechnet!

Stand Jan 2026



