



## Fußpflege

Fußpflege	46 €
Fußpflege mit Lack	50 €
Fußpflege mit UV-Überlack	52 €
Fußpflege mit eigenem Lack	48 €
Nägel schneiden	27 €
Hühnerauge entfernen	17 €
Nagelspange	27 €

Bitte für das Lackieren offene Schuhe mitbringen!



## Kosmetik

Klassische Behandlung (Dauer 1 Stunde)	76 €
Expressbehandlung (Dauer 30 Minuten)	40 €
Augenbraunfärben	11 €
Wimperfärben	11 €
Säurebehandlung (Mandelsäure, Whitening...)	79 €
Microneedling Gesicht	160 €
Microneedling Gesicht, Hals und Dekolleté	180 €
Säure Behandlung 3er Block	213 €
Microneedling (Gesicht) 3er Block	432 €
Microneedling (Gesicht, Hals, Dekolleté) 3er Block	486 €



## Sugaring

### Frauen

Achseln	23 €
Unterarme	35 €
Arme komplett	51 €
Unterschenkel	35 €
Oberschenkel	35 €
Beine komplett	61 €
Intim - Bikini Line	23 €
Intim - Hollywood Cut	35 €
Pofalte	17 €
Oberlippe und Kinn	18 €
Oberlippe	10 €
Kinn	10 €

### Männer

Achseln	23 €
Brust	44 € / 54 € / 60 €
Rücken	49 € bis 59 €

**Sollten Termine nicht MINDESTENS 24 Stunden vorher abgesagt werden,  
werden die VOLLEN Behandlungskosten verrechnet!**